1 10. Si quis mutuo ceperit aliquid & Judeis, plus vel minus,

- et moriatur antequam illud solvatur, debitum non usuret
~ quamdiu heres fuerit infra etatem, de quocumque {eneat; et
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si debitum illud inciderit in manus nostras, nos non capiemus
nisi catallum contentum in carta.

11. Et si quis moriatur, et debitum debeat Judeis, uxor
cjus habeat dotem suam, et nichil reddat de debito ille; et
si liberi ipsius defuncti qui fuerint infra etatem remanserint,
provideantur eis necessaria secundum terementum quod fuerit
defuncti, et de residuo solvatar debitum, salvo $ervicio domino-
rum; simili modo fiat de debitis que debentur aliis quam Judeis.

12. Nullum scutagiuin vel auxilium ponatur in regno nostro,
nisi per commune consilium regni nostri, nisi-ad corpus nostrum
redimendum, et pri itum filium nostrum militem facien-
dum, et ad ﬁh&m nostram primogenitam semel maritandam,
et ad hee 'non fiat nisi racionabile auxilium: simili modo fat
de auxiliis de civitate Londonie.

18. Et civitas Londonie habeat omnes antiquas libertates
ot liberas consuetudines suas, tam per terras, quam per
aquas. Preterea volumus et concedimus quod omnes alie civi-
tates, et burgi, et ville, et portus, habeant ommes libertates
et liberas consuetudines suas,

14. Et ad habendum uomfnune consilium regni, de auxilio
assidendo aliter quam in tribus casibus predlct}s vel de seu-
tagio assidendo, summoneri faciemus archi
abbates, comites, et majores barones, s:gxllatun pel hfteras
nostas; et preterea faciemus summoneri in generali, per vice-
comites et ballivos nostros, omnes illos qui de nobis tenent
in capite; ad certum diem, scilicet ad terminum quadraginta
dierum ad minus, et ad certum locum; et in omnibus litteris
illius summonicionis causam summonicionis exprimemus; et sic
facta summonicione negocium ad diem assignatum procedat
secundum consilium illorum qui presentes fuerint, quamvis non
omnes summoniti venerint.

15. Nos non concedemus de cetero alicui quod capiat auxi-
Jium de liberis hominibus suis, nisi ad corpus suum redimen-
dum, et ad faciendum primogenitum filium suum militem, et
ad primogenitam filiam suam semel maritandam, et ad hec non
fiat nisi racionabile auxilium.

RN s L
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16. Nullus distringatur ad faciendum majus servieium de
feodo militis, nec de alio. libero tenemento, quam inde
debetur.

17. Communia placita non sequantur curiam nostram sed
teneantur in aliquo loco certo.